
 
 

UCHWAŁA NR LXI/475/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkolach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kowalewo Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kowalewo Pomorskie: 

1) Przedszkole Publiczne im. Jana Brzechwy w Kowalewie Pomorskim, ul. Konopnickiej 13, 87-410 
Kowalewo Pomorskie, 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kowalewie Pomorskim, ul. Jana 
Pawła II 2, 87-410 Kowalewo Pomorskie, 

3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Wielkim Rychnowie, Wielkie 
Rychnowo 53, 87-410 Kowalewo Pomorskie, 

4) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Ireny Sendlerowej w Wielkiej Łące, Wielka Łąka 11, 
87-410 Kowalewo Pomorskie, 

5) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Wojska Polskiego w Pluskowęsach, Pluskowęsy 22A, 
87-410 Kowalewo Pomorskie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/53/19 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 maja 2019 r 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę Kowalewo Pomorskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5558



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY                                             
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Jerzy Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5558


	UCHWAŁA NR LXI/475/23 RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-07T10:02:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




